[様式 3]

令和  年  月  日

令和 7年度 緑の少年団活動促進事業実績報告書

全国緑の少年団連盟

会長 沖 修司 あて

申請者

少年団名

代表者名

住所 〒
電話番号/FAX番号

令和  年  月  日付け、企緑連  第 号で通知のあつた「令和 7年度緑の少年団活
動促進事業」を実施したので、次のとおり報告します。

1事 業 実 績
(1)活動促進

実施内容 具体的に記載 して下さい

・学習活動の充実/促進について

・地域との連携強化について

実施効果

参加人員 団員   名、指導者  名

実施場所

事業実施 日

1

(2)活動支援体制整備

実施内容 具体的に記載 して下さい

。指導体制の整備について

・育成会の整備/基盤強化について

2決
(1) (単位 :円 )

(2)支  出 (単位 :円 )

3 添付資料
(1) 活動助成金支出内訳に対応 した領収書を添付して下さい。
領収書の原本を提出される場合、必要に応じて返信用封筒を同封してください。

領収書の写しを提出される場合、かならず原本の保管をお願いします。

(2) 事業実施状況がわかる写真・資料などを添付して下さい。

と
口

報

入

算

収

2

区 分 予 算 額 決 算 額 差引増減 備  考

緑の少年団活動助成金

自 己 資 金

計

区 分 予 算 額 決 算 額 差引増減 備  考

活動

助成

金

支出

内訳

指導者謝金

学習教材

車両借料

苗木等資材費

傷害保険料

その他

小    計

自己

資金

支出

内訳 小    計

計

4 助成金内訳 助成金交付決定額

概算受領額

助成金交付請求額

5 送企指定口座
① 金融機関名
② 支店名
③ 口座種別 普通・当座 。その他
④ 日座番号
⑤ 日座名義 (フ リガナ)

金          円也

金         円也

金           円也

3